52. 'In the name of God, amen. We, John,
bishop of St Asaph, John, abbot of

Thomas comes Gloucestrie, Thomas dominus de Glastonbury, Thomas earl of Gloucester,

Berkeleye, Thomas de Erpyngham, et Thomas
Gray, milites, ac Willelmus Thirnyng,
justiciarius, per pares et proceres regni Anglie
spirituales et temporales, et ejusdem regni
communitates omnes status ejusdem regni
representantes, commissarii ad infra scripta
specialiter deputati, pro tribunali sedentes,
attentis perjuriis multiplicibus, ac crudelitate,
aliisque quampluribus criminibus dicti Ricardi,
circa regimen suum in regnis et dominio

supradictis pro tempore sui regiminis commissis

et perpetratis, ac coram dictis statibus palam et
publice propositis, exhibitis, et recitatis; que
adeo fuerunt et sunt publica, notoria, manifesta,
et famosa, quod nulla poterant aut possunt
tergiversacione celari; necnon confessione

predicti Ricardi, recognoscentis et reputantis, ac

veraciter ex certa sciencia sua indicantis, se
fuisse et esse insufficientem penitus et inutilem
ad regimen et gubernacionem regnorum et
dominii predictorum et pertinenciarum
eorundem, ac propter sua demerita notoria non

Thomas lord Berkeley, Thomas Erpingham,
and Thomas Grey, knights, and William
Thirning, justice, commissioners specially
appointed to what is written below by the
peers and nobles of the realm of England,
spiritual and temporal, and the communities of
the same realm representing all the estates of
the same realm, sitting as a tribunal, having
considered the multiple perjuries, and the
cruelty, and the very many other crimes of the
said Richard, committed and perpetrated
during his rule in the aforesaid realms and
dominion at the time of his rule, and before
the aforesaid estates openly and publicly set
out, displayed, and related; which were and
are so public, notorious, manifest and well-
known, that they could not and cannot be
hidden by any evasion; and also the confession
of the aforesaid Richard, acknowledging and
considering, and truly of his certain
knowledge indicating, that he was and is
utterly incapable and useless for the rule and
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inmerito deponendum, per ipsum Ricardum
prius emissa, ac de voluntate et mandato suis

coram dictis statibus publicata, eisque notificata

et exposita in vulgari; prehabita super hiis et
omnibus in ipso negocio actitatis coram statibus
antedictis, et nobis deliberacione diligenti; vice,
nomine, et auctoritate nobis in hac parte

commissa, ipsum Ricardum ex habundanti, et ad

cautelam ad regimen et gubernacionem
dictorum regnorum et dominii, juriumque et
pertinenciarum eorundem, fuisse et esse
inutilem, inhabilem, insufficientem penitus, et
indignum; ac propter premissa, et eorum
pretextu, ab omni dignitate et honore regiis, si
quid dignitatis et honoris hujusmodi in eo
remanserit, merito deponendum pronunciamus,
decernimus et declaramus, et ipsum simili
cautela deponimus per nostram diffinitivam
sententiam in hiis scriptis omnibus et singulis.
Dominis archiepiscopis, episcopis, et prelatis,
ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus,
militibus, vassallis, et valvassoribus, ac ceteris
hominibus dictorum regnorum et dominii, ac
aliorum locorum ad dicta regna et dominium
spectancium, subditis ac ligeis suis
quibuscumque, inhibentes expresse, ne
quisquam ipsorum de cetero prefato Ricardo,
tanquam regi vel domino regnorum aut dominii
predictorum, pareat quomodolibet vel intendat.'

< Vendicatio regni facta per Henricum ducem
Lanc'. >

53. Volentes autem preterea dicti status, ut
nichil desit quod valeat aut debeat circa
premissa requiri, superinde singillatim

interrogati, personas easdem prius commissarios

nominatos constituerunt procuratores suos

conjunctim et divisim ad resignanda et reddenda

dicto Regi Ricardo homagium et fidelitatem

prius sibi facta, et ad premissa omnia hujusmodi

deposicionem et renunciacionem tangencia si
oportuerit intimandum. Et confestim, ut
constabat ex premissis et eorum occasione
regnum Anglie cum pertinenciis suis vacare,
prefatus Henricus dux Lancastrie de loco suo

government of the aforesaid realms and
dominion and their appurtenances, and
because of his notorious faults - already
acknowledged by Richard himself, and at his
will and command made public before the said
estates, and announced to them and explained
in the vernacular - worthy to be deposed; after
careful deliberation on these and all matters
discussed relating to this business had been
held before the aforesaid estates, and before
us, by the commission, name and authority
given to us on this matter, we moreover as a
further precaution pronounce, decree and
declare Richard himself to have been and to be
useless, incapable, utterly incompetent and
unworthy, for the rule and government of the
said realms and dominion, and of the laws and
appurtenances of the same; and on account of
the aforesaid, and by reason of them,
deservedly to be deposed from every royal
dignity and honour, if any of this dignity and
honour should remain in him, and as a similar
precaution we depose him by our definitive
sentence in each and every one of these
writings. Expressly prohibiting any of the lord
archbishops, bishops and prelates, dukes,
marquises, earls, barons, knights, vassals and
vavasours, and the other men of the said
realms and dominion, and of other places
pertaining to the said realms and dominion, or
any of his subjects and lieges, from henceforth
obeying or attending to the aforesaid Richard,
as king or lord of the aforesaid realms or
dominion.'